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
гоустроенный, 2 комнаты, кухня, 
раздельный с/у, котельная, заве�
дено эл�во, газ, вода (скважина 30 
м), канализация (выгребная яма), 
участок 7,5 сотки, баня, гараж, бе�
седка. Цена 3 100 тыс. руб. Торг. 
8�912�258�68�08, Мария.

  2�этажный дом в Сысерти 
по ул. Комсомольской, 128 кв. м., 
4 комнаты, крытая веранда, со�
вмещенный с/у, сделан отличный 
ремонт, на кухне остается гарни�
тур и вся техника, ц/водопровод, 
выгребная яма, эл�во, участок 5,3 
сотки, крытая ограда, баня 4х6. 
Цена 5 300 тыс. руб. Торг. Тел. 
8�966�708�09�93, Татьяна.

  Новый б/у дом в Сысерти по 
ул. Кирова, 43, 85 кв. м., 4 сот�
ки земли, заведено эл�во, газ по 
фасаду, канализация (выгребная 
яма), скважина, с/у совмещен, 
электрокотел. Цена 3 400 тыс. 
руб. Тел. 8�912�258�68�08, Ма�
рия.

  Деревянный жилой дом в Сы�
серти по ул. Чкалова, 54, 34 кв. м., 
заведено эл�во, по фасаду прохо�
дит газ, есть скважина, установ�
лены пластиковые стеклопакеты, 
участок 6 соток, разработан, сто�
ит баня. Цена 1 850 тыс. руб. Тел. 
8�912�258�68�08, Мария.

  Дом в Сысерти по ул. Белин�
ского, 79,6 кв. м., заведено эл�во, 
ц/водопровод, выгребная яма, 

газовое отопление, установлены 
пластиковые окна, новые радиато�
ры отопления, сделан косметиче�
ский ремонт, участок большой � 13 
соток, баня. Цена 3 800 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�953�001�58�09, Ната�
лья.

  Новый 2�этажный кот�
тедж в Сысерти по ул. Ма�
шиностроителей, 140 кв. м., 
участок 10 соток, дом под 
чистовую отделку, 2 бал�
кона, камин, 2 с/у, теплые 
полы, гараж, отопление 
электрическое, скважина, 
на участке декоративный 
пруд, мостик. Цена 7 200 
тыс. руб. Торг. Тел. 8�929�
224�15�55, Евгений.

  Новый 2�этажный коттедж в 
Сысерти по ул. Машиностроите�
лей, 120 кв. м., участок 7 соток, 
дом под чистовую отделку, 2 с/у, 
камин, теплые полы, гараж, ото�
пление электрическое, скважина. 
Цена 5 200 тыс. руб. Торг. Тел. 
8�929�224�15�55, Евгений

  Бревенчатый дом в центре 
Сысерти по ул. К. Либкнехта, 30 кв. 
м., дом пригоден для проживания, 
большая комната, коридор, кухня, 
печное отопление, газ по фасаду, 
скважина, участок 8 соток. Цена 2 
100 тыс. руб. Тел. 8�912�258�68�08, 
Мария.

  3�этажный дом в Сысерти 
по ул. К. Либкнехта, 518 кв. м., у 
дома 2 входа, возможно прожива�
ние двух семей, большие, светлые 
комнаты, большой подвал, заведен 
водопровод, выгребная яма, газо�
вое отопление, участок 10 соток, 
большая баня, беседка, теплицы. 
Цена 11 200 тыс. руб. Торг. Тел. 
8�903�084�28�00, Марина.

  Жилой бревенчатый дом в 
р�не Поварни, 42 кв. м., 2 комнаты, 
кухня, прихожая, 7 соток земли, 
баня. Цена 1 500 тыс. руб. Возмо�
жен обмен на 1�комнатную кварти�
ру. Тел. 8�906�80�77�983.

  Новый б/у дом из пеноблока 
в п. Лечебный, 84 кв. м., все ком�
муникации, 7 соток земли. Цена 5 
млн. руб. Тел. 8�906�80�77�983.

  Дом в с. Кашино по ул. Набе�
режной, 60 кв. м., участок 10 со�
ток, рядом с водоемом, баня, про�
сторный двор, ухоженный огород. 
Цена 2 850 тыс. руб. Тел. 8�912�67�
888�62.

  2�этажный коттедж в с. Каши�
но, 240 кв. м., из блоков, перего�
родки кирпичные, эл�во, газ, сква�
жина, отделка черновая, участок 
12 соток с плодовыми насаждени�
ями. Цена 4 млн. руб. Тел. 8�922�
151�82�22.

  Бревенчатый дом в с. Ка�
шино, 40 кв. м., участок 14 соток, 
газовое отопление, 2 комнаты, но�
вая баня. Цена 2,5 млн. руб. Тел. 
8�922�151�82�22.

  Хороший благоустроенный 
бревенчатый дом в с. Кашино по 
ул. Партизанской, 77,5 кв. м., 4 
комнаты, кухня, газ, скважина, 
выгреб, 2 гаража, баня, участок 
17 соток. Цена 3,50 млн. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  2�этажный деревянный дом 
в с. Кашино по ул. Первомайской, 
60 кв. м., с отличным ремонтом, 
полностью благоустроен, гараж из 
блоков, баня, теплица. Цена 2 900 
тыс. руб. Тел. 8�902�584�75�95.

  Жилой б/у дом в СНТ «Ро�
синка�3», в с. Кашино, 50 кв. м., 
участок 10 соток, дом из бруса и 
пеноблока, отделан плоским шифе�
ром, отопление печное и электри�
ческое, скважина, канализация, 
новая эл. проводка, теплый туалет 
в доме, пластиковые окна, хоро�
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
рядом проходит газ, отсыпана до�
рога, на участке кирпичный недо�
строй с капительным фундамен�
том, хорошее место: тихое, уютное 
солнечное, рядом коттеджная за�
стройка. Цена 990 тыс. руб. Тел.: 
8�912�258�68�08, Мария.

  Садовый участок 
в к/с «Березка», 6 соток. 
Цена договорная. Тел. 
8�912�226�53�78.

  Садовый участок в к/с «Ги�
дромашевец», 10 соток ухоженной 
земли, новый дом�баня 36 кв. м., с 
верандой 12 кв. м., все построено 
из бруса, теплицы, скважина. Цена 
1 050 тыс. руб. Тел. 8�922�29�44�
234.

  Земельный участок в к/с «Бы�
товик», 7,5 сотки, эл�во, дорога. 
Документы готовы. Цена 100 тыс. 
руб. Тел. 8�922�619�97�14, Надеж�
да.

  Земельный участок в к/с «Ги�
дромашевец», 6 соток земли, есть 
беседка, туалет, эл�во заведено. 
Цена 350 тыс. руб. Тел. 8�909�700�
79�56.

  Земельный участок в к/с «Ка�
линка», в Сысерти, 7 соток, эл�во. 
Цена 550 тыс. руб. Тел. 8�909�700�
79�56.

  Земельный участок в к/с «Ко�
лос», 3,6 сотки, на участке стоит 
домик в два этажа 20 кв. м. Цена 
600 тыс. руб. Тел.8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Земельный участок в СНТ 
«Ветеран», 5 соток, эл�во 380, 
участок разработанный. Цена 530 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40 
.www.ansu1.ru

  Земельный участок в СНТ 
«Гидромашевец», дом 20 кв.м. 
(требует ремонт), 10 соток, эл�во, 

колодец, баня. Цена 500 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru

  Земельный участок в СНТ 
«Калинка�1», 6 соток, на участке 
стоит бревенчатый дом 5х6 (ком�
ната и кухня), имеются насажде�
ния, эл�во. Цена 420 тыс. рруб. 
Тел. 8�909�703�04�40, www.ansu1.
ru

  Земельный участок в к/с «Гу�
док�2», вдоль ж/д ст. Сысерть � ст. 
Турбинная, 7 соток. Цена 280 т.р. 
Тел: 8�909�703�04�40 www.ansu1.
ru

  Садовый участок в СНТ «Ка�
линка�1» в Сысерти, 6 соток, ров�
ный, сухой, разработан, на участ�
ке стоит летний домик примерной 
площадью 20 кв. м. (1 комната + 
сени), беседка, эл�во 220В заве�
дено, есть возможность подклю�
чения 380, скважина 28 м. Соб�
ственник. Документы оформлены. 
Цена 550 тыс. руб. Тел. 8�909�00�
94�124.

  Земельный участок в к/с «Яс�
ная поляна», 5 соток, дом 40 кв. м., 
печка, веранда 10 кв. м., овощная 
яма, баня, скважина, 2 теплицы, 
беседка, ц/водоснабжение, хо�
рошая дорога. Цена 1,5 млн. руб. 
Торг. Тел. 8�922�134�62�31. 

  Отличный садовый участок 
в СНТ «Вишенка», 9,3 сотки, с 
соснами на участке, сад охраня�
ется, хороший подъезд к участку, 
прекрасное местоположение, ря�
дом лес, недалеко ручей. Цена 
650 тыс. руб. Возможен обмен на 
полноприводный автомобиль. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Садовый участок в ДНТ «Ро�
синка» (за Воробьевкой), 7 соток, 
дом 30 кв. м., 2 теплицы, скважи�
на, гараж, плодово�ягодные на�
саждения. Цена 800 тыс. руб. Тел. 
8�902�273�36�52.

  Земельный участок в к/с 
«Урожай», 8 соток, дорога хоро�
шая, эл�во, скважина. Тел. 8�905�
85�95�797.

  Земельные участки в к/с 
«Урожай», в с. Кашино, 15 соток, 
эл�во заведено. Цена 450 тыс. руб. 
Тел. 8�909�700�79�56.

  Земельный участок в к/с «Ка�
линка», в с. Кашино, 10 соток, с 
соснами, в красивом месте, эл�во 
подключено. Цена 650 тыс. руб. 
Тел. 8�912�67�888�62.

  Земельный участок в к/с «Зо�
лотое поле», в с. Кашино, 9 соток, 
место высокое, сухое, солнечное, 
до центра 20 минут пешком. Цена 
250 тыс. руб. Тел. 8�909�007�65�
26.

  Земельный участок в к/с «Ко�
лос», в черте с. Кашино, 363 кв. м., 

с бревенчатым домом и печным 
отоплением, дорога к саду хоро�
шая, участок ухоженный, разра�
ботанный, с насаждениями, есть 2 
парника, скважина. Цена 460 тыс. 
руб. Торг. Тел. 8�922�134�62�31.

  Земельный участок в СНТ 
"Бытовик", в с. Кашино, 7,8 сотки, 
эл�во, дорога. Цена 150 тыс. руб. 
Тел. 8�982�675�79�18.

  Садовый участок с домом и 
баней в СНТ «Солнечный» в п. Ка�
менка, 2�этажный дом 25 кв. м., с 
печным отоплением, эл�во заведе�
но, скважина, глубокий погреб для 
хранения овощей, участок 6 соток, 
ухожен, есть беседка, строение 
для хозяйственного инвентаря. 
Цена 750 тыс. руб. Тел. 8�909�009�
41�24.

  Земельный участок в к/с 
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